3 0,913.685,41DEMOLIÇÕES E RETIRADAS - OSSUÁRIOS INDIVIDUAIS E COVAS

4 11,7547.657,64DEMOLIÇÃO E RECONSTRUÇÃO - MURO

5 39,90161.782,97ESTRUTURA DE GAVETAS COM 4 ANDARES

6 31,67128.415,64ESTRUTURA DE GAVETAS COM 2 ANDARES + OSSUÁRIOS

7 8,3833.979,89PAVIMENTAÇÃO

VALOR BDI: 73.442,69

VALOR TOTAL: 405.467,53

Quatrocentos e Cinco Mil Quatrocentos e Sessenta e Sete reais e Cinquenta e Três centavos

100,00